
UCHWAŁA  NR XXIV/121/12 
 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 
 

z dnia  28 czerwca 2012 r. 
 
 

w sprawie  udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Żychlinie 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, 
Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 
777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567), art. 32 ust. 3b ustawy z dnia                         
24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380; z 2010 
r. Nr 57, poz. 353) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1. Udzielić dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Żychlinie na  wykonanie nowej 
elewacji na budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Żychlinie w kwocie 15.000zł (słownie: 
piętnaście tysięcy złotych). 
  
 § 2. Upoważnia się Burmistrza Gminy Żychlin do zawarcia umowy z Ochotniczą Strażą 
Pożarną w Żychlinie. 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 
 
 
                                                                              Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                       /-/ Elżbieta Tarnowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE DO 

UCHWAŁY NR XXIV/121/12 

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 
 

w sprawie  udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Żychlinie 
 
 

Z uwagi na zły stan techniczny oraz wysokie koszty związane z zakupem energii 
cieplnej  do budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Żychlinie, zachodzi konieczność 
wykonania ocieplenia i położenia nowej elewacji w/w budynku. 
Gmina przekaże dotację celową z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 
 


	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XXIV/121/12
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





